## EINVERSTÄNDNISERKLÄRUNG



Wir		
erklären uns als Eltern/So	,我们就是一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个	
einverstanden, dass unser Sohn/unsere Tochter		
Name	Geburtsdatum <sub>_</sub>	
An der Skiausfahrt/Veran des Ski-Club Burglengenf		
Wir erklären weiter, dass - an keinen Krankheiten k (z.B. Herzfehler, starkes	ozw. Verletzungen Asthma usw.) lei-	Je nach dem was angekreuzt ist, erklären wir noch, dass unser/mein o.g. Kind
det, die bei sportlicher Be nicht unerheblichen Gesu ren können		□ sich frei im Skigebiet bewegen darf (ab 14 Jahre)
- von uns angewiesen w nungen des Verantwortlic		Unbedingt angeben:
ge zu leisten.		Fahrkönnen des Kindes:
<ul> <li>sofern es sich nicht in einfügt (wenn andere ent nahmen des Verantwort</li> </ul>	sprechende Maß- dichen nicht zur	□ gut □ mittel □ wenig
Einsicht und zur Verhalte Jugendlichen/Kind gefül vorzeitig abgeholt wird bz zeitige Heimreise sorgen.	nrt hat) von uns w. wir für eine vor-	Alpine Erfahrung: ja / nein
		Wir sind in Notfällen telefonisch unter
<ul> <li>Nach einem Unfall oder heitlichen Problem ärztlic den darf, sofern ein Arzt o notwendig erachtet (auch griffe).</li> </ul>	h behandelt wer- diesen Eingriff für	erreichbar.
	n Burglongonfold	Bildaufnahmen während der Ausfahrt Während den Ausfahrten und Veranstal-
Wir stellen den Ski-Club Burglengenfeld e.V., seine Übungsleiter, Organe, ehren- amtliche Begleiter und sonstige Verant- wortliche von jeglicher Haftung frei, außer bei Vorsatz. Sollte ein Gericht einen Aus- schluss wegen Fahrlässigkeit nicht hinneh-		tungen kann es sein, dass Bilder gemacht
		werden und diese dann auf der Homepage/ Facebook, öffentliche Medien und im Aus- fahrtenprogramm veröffentlicht werden.
men, so gilt die Freistell		Ich und meine Erziehungsberechtigten sind
auch dann für Fahrlässigkeit, außer wenn der Betreffende seine Pflichten ganz gröblichst verletzt hat.		damit einverstanden, dass Bilder auf denen ich abgebildet bin, evtl veröffentlicht werden dürfen.
		ski O.
Ort, Datum Unterschrift		hrift Teilnehmer
		BE C
Ort, Datum	Unterschrift Erziehungsberechtigter	